
 

【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：三島 
tel．03-5572-6076  Fax．03-5572-6075  mailto：ask@prtimes.co.jp 

 
 

2011 年３月１４日 
会員各位 

株式会社 PR TIMES 
 

東日本巨大地震後のプレスリリース配信につきまして 
 
 

平素はプレスリリース配信・掲載サービスの PR TIMES（http://prtimes.jp/）をご利用いただきま
して誠にありがとうございます。 
先週末３月１１日、日本の地震の観測史上最大、世界においても史上４番目の東日本巨大地震が発生
しました。被害を受けられ、避難生活を余儀なくされている皆様に心よりお見舞い申し上げますととも
に、犠牲になられた方々とご遺族の皆様に心よりお悔み申し上げます。また、行方不明の方々が、どう
かご無事でありますよう心よりお祈り申し上げます。 
 
2011 年 3 月 14日（月）現在、東日本巨大地震に伴う PR TIMES のサービスへの影響はなく、通
常通りのサービスをご利用いただける見込みであります。しかしながら、このような状況におきまして、
プレスリリースの配信には、現時点での配信が適切であるか慎重にご検討いただき、内容に応じて配信
の延期を推奨いたします。 
 
お客様には何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。今後とも PR TIMES を宜しくお願
い申し上げます。 
 

以上 


